
 
 

UCHWAŁA NR XLV.318.2022 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV.166.2020 Rady Gminy Przystajń z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Przystajń i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  

Rada Gminy Przystajń 

uchwala co  następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV.166.2020 Rady Gminy Przystajń z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Przystajń i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów wskazanych w  § 2 
ust. 1 pkt 1 zgodnie z obowiązującym harmonogramem odbioru: 

1) bioodpady: 

a) nieruchomości zabudowane budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi i wielolokalowymi w okresie 
kwiecień-wrzesień – 2 razy w miesiącu, 

b) nieruchomości zabudowane budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi i wielolokalowymi w okresie 
październik-marzec – 1 raz w miesiącu, 

c) nieruchomość na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe  –  1 raz w miesiącu, 

2) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) nieruchomości zabudowane budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi i wielolokalowymi w okresie 
kwiecień-wrzesień – 2 razy w miesiącu, 

b) nieruchomości zabudowane budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi i wielolokalowymi w okresie 
październik-marzec – 1 raz w miesiącu, 

c) nieruchomość na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe  –  1 raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 140



3) tworzywa sztuczne – 1 raz w miesiącu, 

4) papier – 1 raz w miesiącu, 

5) szkło – 1 raz w miesiącu, 

6) odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 1 raz w miesiącu, 

7) metale – 1 raz w miesiącu, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 1 raz w roku, 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe – 1 raz w roku, 

10) popiół i żużel paleniskowy – 1 raz w miesiącu w okresie wrzesień-czerwiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zbigniew Kmieć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 140


		2023-01-04T12:16:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




